
 
 

 
Università degli Studi di Milano – Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 5032 5032 – PEC unimi@postecert.it  – www.unimi.it 

Direzione Affari istituzionali 
 
 
 

 
LA RETTRICE 

 

- visto lo Statuto dell’Ateneo, adottato ai sensi dell’art. 2 della legge 30 dicembre 2010 n. 240, ed 

emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012 e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 

maggio 2020, e in particolare l’art. 27 “Consiglio di amministrazione”; 

- visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013 e 

modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, e in particolare l’art. 32, per la “Designazione dei 

componenti il Consiglio di amministrazione”; 

- visto il decreto rettorale 7 gennaio 2025, con il quale, ai sensi delle norme sopra indicate, sono state 

avviate le procedure per la designazione di un componente esterno in seno al Consiglio di 

amministrazione dell’Ateneo per lo scorcio del quadriennio 2024/2028; 

- visto il decreto rettorale 13 febbraio 2025 n. 974 con cui, a seguito della delibera del Senato 

accademico nella seduta dell’11 febbraio 2025, è stata nominata la Commissione di Verifica prevista 

dall’art. 27 dello statuto d’Ateneo; 

- preso atto degli esiti dei lavori della Commissione di Verifica riunitasi in data 4 marzo 2025; 

- visto l’esito della votazione svoltasi a scrutinio segreto nel corso della seduta straordinaria del 

Senato accademico del 18 marzo 2025; 

DECRETA 

la dott.ssa Augusta Celada è nominata nella carica di componente esterno del Consiglio di 

amministrazione dell'Università degli Studi di Milano per lo scorcio del quadriennio accademico 

2024/2028, a decorrere dalla data del presente decreto e sino al 30 settembre 2028. 

Milano, data della firma digitale 

 

  La Rettrice 

  (Marina Brambilla) 

   

 

mailto:unimi@postecert.it

		2025-03-19T14:18:02+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




